



تک شماره ۶ شاهی

قیمت اشتراک: یکساله ششماه سه ماهه
طهران و ولایات: ۱۰۰ قران ۵۰ قران ۲۵ قران
خارجه: ۱۲۰ د ۶۰ د ۳۰ د

قیمت اعلانات

صفحه اول سطر ۳ قران دوم و سوم قران چهارم قران

عصره شنبه

اردیبهشت ۱۳۰۸ ۱۵۰۱۳۰۸۰۳۴۷۰۲۰۰۲۰۰۲۰۰۲۰۰

صاحب: آیتا زورینول مع. سموی

محل اداره: لالزار نمرة تلفون ۴۴۴

فروشی		خرید		فروشی		خرید	
نوع	قیمت	نوع	قیمت	نوع	قیمت	نوع	قیمت
۱ لیره عثمانی	۴۲	۱ لیره انگلیسی	۴۸	۱۰ مثای طلا	۵۶	اهرفی	۱۶
۱ لیره انگلیسی	۴۹	۱۰ مثای طلا	۵۶	اهرفی	۱۶	پنجمناری	۸
صد رویه بمبئی	۴۰	اهرفی	۱۶	پنجمناری	۸	دو هزاری	۳
صد رویه بنگال	۴۰	دو هزاری	۳	یک پهلوی ضروری	۷		
صد فرانک پاریس	۴۳						
صد لیر ایتالی	۵۸						
صد دولار نیویورک	۱۱۱						
صد مارک دورلین	۲۶						

تلگرافهای خارجه

از رویتر مورخه ۲۴ آوریل ۱۹۲۹
پیام شاه انگلیس
لندن ۲۲ - شاهین حضرت پادشاه انگلیس پیامی بضمون ذیل خطاب بملت انگلیس ایراد نموده است: «وقتیکه در گذشته خود نامل کرده بودم کسالت طولانی و بیهودی کنونی را بخاطر پیادوم قلبم از امتانات و تشکراتی مخصوص و بالا تر از تصور اینکه فقط از خطر بزرگی بواسطه خدافت و هنر و اهتمام بلع مخالفین و جراحان و پستاناران خود چسته ام پریش بود سعادت و کمک از منبع دیگری برای من میسرید زیرا همه ما در این اوقات تقدیر آمیز و غمخواری های ملت از کوهه و کنار نسبت بمن ابراز میکنند من حالا میتوانم در نظر خود جمعیت احبا و دوستان را مجسم نمایم که چگونه با حالت انتظار و ترصد دم درب منزل من ایستاده بودند و نیز جمعیت های زیادی را بنظر میاورم که در سراسر مملکت با اذیه خالصانه خود را یادآوری مینمودند. من از عهد تشکر اشخاص ناشناسی که از ممالک دور دست نسبت بمن اظهار تهنیت نموده اند بر نیایم. من متقد شده ام که عنایات و عواطفی که در هر طرف نسبت بمن در موقع کسالت ابراز میشد اختصاص بمن نخواهد داشت زیرا نگرانیها و اضطراب های ملی عموم ام عالم از این پس مورد توجه و اوقات عمومی قرار خواهد گرفت و همدن دلیل بر صمیمیت و دوستی بشر خواهد بود. من هنوز قادر بشرکت و تشرفات و مراسم عمومی نیستم ولی منتظر رسیدن آن روزی هستم که با ملت خود چه در داخله و چه در سراسر مملکت در امور نموده و خیار را شکر گویم نه فقط بخاطر سلامتی خود بلکه به خاطر پیدایش علائم و امارات جدیدی از صحت و مهربانی زنده که حاکی از روح حقیقی ردان و ملت ها است. امیدوارم پیام من باشخاصی هم که در اکاف و اقطار عالم بوده و نسبت بمن ابراز عواطف نموده اند برسد»

خط هوایی منظم بغداد - تغییر پروگرام پرواز از این تاریخ طیارات خط بغداد روزهای دوشنبه از طهران به بغداد طیران کرده و روزهای ۳ شنبه از بغداد به طهران مراجعت می کنند.

مرسولات پستی برای بغداد - قاهره و اروپا بایستی تا روز یکشنبه ساعت پنج بعد از ظهر بدفتر پست تسلیم شوند.

نمبره اعلان ۲۷۹۵

سرگذشت یک نفر مسافر

از ذوقول بخرم آباد و بروجرد

آقای مدیر محترم جریده اطلاعات دام بزمه مسافرت اخیر از خوزستان بخرم آباد و نیز مشاهدات اوضاع کنونی این صحنه و ادار بلکه وظیفه دار آنم نمود که برسم اربابان مشاهدات خود را در عرض و نیز خاطر محترم عالی را که البته علاقمند به تری و تاملی مملکت باستانی ایران است تا حدی مستحضر و فریضه را هم که بر خود فرض و حتم دیدم در مقابل آیه شریفه (من لم یشکر الناس لم یشکر الله) ادا کرده و قبل از هر چه بقی مصر دولت حاضر را با قلبی آرزو مند خواستگار گردم

آقای مدیر محترم - روز ۵ اسفند ۴ ساعت بفرود آمد از ذوقول و اتوبیل دایر با سه نفر مسافر بطرف بخرم آباد حرکت نمود و در ضمن با خود میگفت (خدایا راه ذوقول بخرم آباد است که از این کوچه و دره های عذراک تو زمین من سیر میکند) در تمام طول جاده زن و مرد پیاده و سواره اتوبیل های پستی دو چرخه کاری و غیره در ایاب و ذهاب قاف و جبال مرتفعه و مهمل ۸ بیکه خیال نمی توانست عبور کند دارای بروج عریضه و قلاع عظیمه از دو های مختلفه و ستونهای منظم قشون دهر چهار فرسنگ و پنج فرسنگ قرار گرفته آرامش و سکونت بخواری این سر زمین را حکم فرما بود که حقیقت گویی مشاهده نمیکند هیچ نمیتواند منطقه خوزستان و لرستان را این وضعیت فرض کند خلاصه از این قسمت طی طریق نموده بقامه که موسوم بقامه حدیثیه بود وارد و از دور چراغ های فصلی هویدا و سلام شد ستون دیگری در این قسمت متوقف و چراغهای آن دو جلوه غریبی را بخود نماند. مینتابم که رنگ ستاره های دشتن صحرای سبز و خرم این سر زمین را به امتزاز آورده و من از فرط شادی و سرور بیخود خنده بدون درنگ قلب من فریاد میزد (زنده باد سلطان محبوب و متمدن اعلی حضرت شاهنشاه پهلوی زوجه اول) - با همین منظره و آینه تامل و حیرت و تعجبی طولی نکشید که بل ذل و بل تک که فقط اسمی از آنها بطور آسانانه دیده و شنیده می شد رسیده حقیقتا طرز حرکت و سکنات نظامیان حتی وضعیت لباس و وظایفی را که انجام میدادند طوری خاطر مرا جلب کرده بود که هیچ نمی توانستم باور کنم این اشخاص نظامی ایران وطن عزیز من هستند خلاصه این موقعیت را هیچ نمی توان شرح نمود مگر برای همین با مقایسه اوضاع ۱۰ سال قبل وضعیت امروزه را مشاهده و تضادت کرده تدبیر نماید مقامی در دنیا عظیم تر و مقبض تر از مقام سیاهپویشی نیست و بزرگ ترین سرمایه که بی نوع بشر در دنیا فرض می کنند ممالک جان شیرین عزیز است که همین سرمایه های نظامی با چه سهل و آسانی و با چه عشق سرشاری میان جان شیرین عزیز را در کف گرفته شار آرزو و تار و نظام و ایثار آسایش من واقع من می نماید.

کدام قدرت و سرمایه به پاس عظمت و زواوار این مسلک و مراسم عرض اندام کرده جبران را بفرخواستش قائل گردد چنان که صدها جانهای عزیز همین اثر را رشید نظام فدای امنیت و آبادی این مملکت و بلکه نثار همین آسایش من شده که با یک نوع استراحت خاطر قطع طریق می نماید

خلاصه پس از مدتی در ساعت ۱۲ شب ببنک قتی و جایگزین رسیده در ایستگاه هم از

رد درخواست حزب مشاغل
اسلو ۲۲ - بعد از یک سلسله مذاکرات
طولانی (استرینک) [جنس شورای
بروز را گویند] در خواست حزب مشاغل
را دایر به تجدید نظر در تصمصم دولت با کثرت
۷۶ رای در مقابل ۵۲ رای رد نمود.
دولت تصمصم کرده بود بدو تنگی اجازه
دخول در نیروی ندهد.
رئیس الوزراء جواب داد امتناع دولت
قطعی است. اکثریت عبارت است از محافظان
کاران، فلاحین، رادیکال و کمونیست.
تأثیر نطق کیسین
واشنگتن ۲۳ - در ژنو شدیداً انتظار
دارند که سایر دول نظامه بحری مخصوصا
انگلیس چه رویه را نسبت به پیشنهادات آمریکا
انتهای خواهند نمود.
نطق کیسین در سراسر مملکت
انقلاب و هیجان فوق العاده ای ایجاد کرده
ست.
ژنو ۲۳ - نطق کیسین مورد التفات مخصوصی
واقع شده و در محافل جامعه تغییر عمیق نموده
ست. انتظار می رود پیشنهادات آمریکا از
طرف کمیته متخصمین مورد مطالعه واقع
نمود.

از رویتر مورخه بیست و پنجم آوریل ۱۹۲۹
برلین - هیئت بزرگ وزیر امور خارجه ترکیه
اراست منشی مخصوص رئیس جمهور ترکیه
بمخبر خود بفرست
رئیس الوزرای پروس (برون) که ج-زو
حزب سوسیالیست است راجع بمذاکرات کنفرانس
متخصمین مالی پاریس نطقی ایراد و چنین اظهار
داشت که کم کم آن می رود که پیشنهاداتی را
که متخصمین مالی آلمان به مقنن کرده اند

دور چراغ های فراوانی هویدا و معلوم شد فرارگاه اردوی جایگزین است در مونت میور از کوه
ها فراوانی که در بروج بودند امر بایست داد. تحقیقات و تفتیشات لازمه بعمل می آورند تا هر چه
بقرارگاه اردو نزدیک و دور بودم بلافاصله مامورین مخصوص پس از بررسی و تفتیشات ما را
هدایت به نقطه یعنی که نزدیک به یک ناله بزرگی بود نموده و وسایل استراحت را فراهم و معلوم شد
این نقطه مرکز قوا و شخص آقای احمد آقا خان امیر لشکر در این نقطه تشریف دارند حال مدتی استراحت
نموده پس از صرف شام از شرف تاقما نمود فر صبح دوشنبه را ترفیلهای کجی و وضع اردو را مشاهده کرده
مشاهدات این مسافرت را رسم از زمین بدوستان نمودم - صبح است آفتاب از افق با اشته
طلاتی خود بر ساط زردگون صحرای جایگزین آید در خشنکی سر نیزه و دامنه های جدا نوبنی
رشد نظام سردوشی و نشانهای صاحبان رسید ما نند جواهر های برجسته تش و نگار این برده
کروی بوده تلالوه مخصوص آن چشم هر یک نفر ایران را روشن و وادی حیرت بخش می برد.
کوهی برفی نشون میروند ایران بر اثر توجهات خاصه و نظری توانای شاهنشاه جبهه پهلوی فرزند
راد گشته روح کارکنان سلف و بلوک الطوائف و خان خانان از مشاهده این منظره بیخود و در
اثر عظمت دولت شاهنشاهی پهلوی حیرت و آسایش و رضایت تمام عموماً جایگزین شده چهار
فرسنگ عرض و طول دارد سیاه چادر های طوائف زده شده و جبهه در این است عمود زن و مرد
و بچه این طوائفی که گریزان از دولت بودند امروز در اثر تدبیر عالی و ذوق اردو تفتیشی و
فرا کساری شخص شخص آقای احمد آقا خان امیر اجسی امارت جلوه لشکر غرب بیک نوع آید و
باید بشره بازی بطرف دولت توجه و در اطراف اردو جولان میزدند خصوصاً در نظر دارم از
یک ضمیمه لری - ژوال کسرتیاد حالا وضعیت شما هاجطور است بیک مسرت و جبین باز جواب
داد محبت امیر لشکر ما ملرا امیر کرده حالا برویم قدر امت امنیت و سرپرستی دولت را بهمیم در
بین این صحبت صدای بوق اتوبیل بلند و اصدار شورش سلب لذت منوی از من بود تا چار در
ساعت هشت صبح از جایگزین حرکت نموده بل کسرتیاد و از آنجا بقامه آفرینه و نیز قلاع مقدمه
دیگری که هر یک بقامه دو فرسنگ سه فرسنگ بنا شده بود رسیده و در نزدیکی قله شورا بیک یکی از
نقاط مهم لرستان بشما میروند قله خانه دایر و در برای صرف نهار در آنجا پادشاه شده و پس از
دوساعت حرکت نموده و در نزدیکی یک قله که موسوم بقامه چمر قرق و در دو فرسختی
خرم آباد واقع است بیک نفر صاحب منصب نظامی که رتبه سلطانی داشت بر خورده موسوم
شد آن صاحب منصب و بواسطه چند نفر اطفال خوانین بر ترازو را که تسلیم شده اند بدو تنه
شیانه روزی عشایری وارد کند.

حقیقتاً از شنیدن کلامه مدرسه شنبه روزی بسی حیرت بردم (که آیا در
لرستان مدرسه شنبه روزی تاسیس شده) علی ای حال با تقای مسافرتی و ممبران اول غرب
بخرم آباد وارد کلیه شهر با چراغ الکتریکی روشن خیابانهای جدید و نظمی احداث و
در هر قسمت مشاهدات من بیشتر موجب حیرت و تعجب میشد و بیش از این نمیخواهم
تشریحاتی کرده ام جز اینکه در این زمین مشاهدات بی عظمت شاهنشاه جبهه پهلوی ارواح افاضه
را که برای دستگیری این مملکت برانگیخته شده و کوب سادات ایرانیان را رخنه
و تانده ساخته است بیک نوع وجد و سرور از درگاه خدای تعالی مشمت کرده استقلال
مملکت ایران اماتانی را در سایه عطاوت این شاهنشاه محبوب معظم قدر توانا و صاحب منصبان بی بیعتی
فرزندان حقیقی ایران خواستار و آرزومند گردم

فتح الله نمبره ۲۷۹۱

در نتیجه طوفان سختی در حوالی جزیره (برو)
تخته سنگی بر خورده و فوراً شرق گردید.
چهارهات دیگر موفق شدند بکشد نفر از
مسافری آن را نجات دهند و یکصد و دو هزاره
نفر دیگر غرق شدند.

از مسکو مورخه ۲۵ آوریل ۱۹۲۹
در کمسیون خلع سلاح
ژنو - در جواب نطقی که کیسین نمایند
امریکا در کمسیون خلع سلاح ایراد و اظهار کرده
بود که حاضر است تقبل تسلیمات بحری را نمود
مطالع قرار داده و این تقبل بدون استثناء کلیه
انسان سفین بحری را با سکرانوز و غرق و تحت
البحری جابل سفرد نمایندگان فرانسه و ژاپون و
ایتالیا و همچنین کانادا اظهار داشتند که نمی توانند
جواب فوری بمن پیشنهاد دهند و باید قبلاً تسلیمات از
دولتهای متبینه خود بخواهند

کسرتیاد بین المللی پستی
مسکو - دولت اتحاد شوروی دعوتی را
که برای شرکت در مسکنزه بین المللی پستی که
در ماه مه در لندن منعقد خواهد شد واصل شده بود
قبول کرده است

و بیکته در آنجا خواهد ماند
ایراند - دولت ایراند تصویب نموده سفارتخانه
نیز پاریس در بران تاسیس کرد
آلمان - مراسم تدفین (پرنس هنری)
در مملکت خودش در (کن فورده) ظهر
۴ شنبه بعمل آمد. امیر اطوار سابق بصره ای ارشد
خود را با او ر نموده بود در مراسم مزبور
از طرف روی شوکت نمایند و علاوه بر این
یکصدته کلی هم فرستاده بود. هیئت بزرگ نیز
دسته کلی ارسال داشته بود. علاوه بر این
پادشاه سوئد و دانمارک و هم چنین ملکه هلند
هر کدام بیکصدته کل ارسال داشته بودند.
جهاز جنگی آلمان با بخار شاهزاده متوفی
نیرق را به علامت عزرا نصب کرده
بودند

دونکرک - خبر واصله از پاریس مشر
است که عمارت کتابخانه دونکرک تماماً طعمه
حریق واقع گردیده. تجاوز از نود هزار جلد
کتاب سوخت

ژاپون - از توکیو خبر میروند که
جهاز ژاپونی موسوم به (تو بو کومی مارو)

و ضبط گردید، توفیق اشخاص مزبور با مقدمات
جشن اول کارگران توام می باشد
لندن - در مراسم تدفین که در کلیسای
(مارگارت) لندن تعاقب توفیق ارد (رولستک) بعمل آمد
سفرای کار آلمان و فرانسه و بلژیک و ایرلند و
بزرگ نیز حضور داشتند. ولیمه انگلیس از طرف
پادشاه در مراسم مزبور شرکت نموده بود
مسکو - هیئت نمایندگان تجاروت انگلیس
روز سه شنبه رسماً از مسکو حرکت نمودند
فرانسه - جهاز هوایی «کراف زیلین»
که مسافرت دوم بخود را بدرمای مدیترانه شروع
نموده از فرانسه عبور و بطرف (کاپ اورنگال)
طیان خود را ادامه داد
پاریس - از پاریس هیئتیکه تئیری را
در وضعیت قضیه فرامات اطلاع نمی دهند. مذاکرات
خصوصی نمایندگان مختلفه ادامه دارد ولی نتیجه
هنوز معلوم نیست
لندن - از لندن خبر میروند که متخصمین
مالی انگلیس (استات) برای مطلع ساختن دولت از
چیران مذاکرات پاریس بطرف لندن حرکت نموده



ایرانی تا کبریت ساخت وطن دارد

از استعمال کبریت خارجی احتراز میجوید
از حدود استمداد اقتصادی آلمان تجاوز نماید
زیرا که محل نظر می رسد که در مدت یک
غم انسانی متنی را در تحت تهدات مالی از
قرار سالی بیکهزار و ششصد و پنجاه میلیون قرار
داد بدون آنکه بقوای قدام آن مملکت لطمه
سخت وارد نیاید.
ورشو - جرایم اطلاع می دهند که در ورشو
منجاوز از یکصد نفر اشتراک سیون توفیق و دو
مطامه سری با مقدار زیادی اوراق تبلیغ کشف

صابون توالت من دکتر جدیدالکشف و از حیث محسنات که لطافت و طراوت مخصوصی بدست صورت میدهد در دنیا معروف و بی نظیر است و برای تمیز و سالم نگه داشتن دندانها دانتویاری را فراموش نکنید در حقیقت عالی ترین دوائی است برای حفظ الصحه دندان امروز از نزدیکترین مغازه یا دواخانه خریده امتحان نمائید

شماره ۱۷ ۲۰ نمره اعلان ۱۲۳۱

پرس آن نفط
مخريد
بنزين - نفط - روغن آلات



را که محصول نمادن اتحاد جماهیر شوروی سوسیالیستی در باد کوبه و بهترین جنس مواد نفتی میباشد -
فروش در همه جا و بهر مقدار

حل مسئله حسابی

- ک - کاملترین
- ل - لوکس ترین
- م - محکمترین
- ب - بهترین
- ی - یادگار
- ا - اخوان ارسطو زاده

حاصل جمع **کلمبیا** اگر اذیت های کامبیا
کامترین - لوکس ترین - محکم ترین - بهترین - یادگار - اخوان ارسطو زاده (از خرید آن غناک فرمائید) قیمت از ۲۲ تومان بالا -
نمره اعلان ۲۶۹۱

کفشهای کتابی ما

۵۵۵۵ ساله رضایت تام شماره
تحصیل نموده است جدیداً وارد شده
نمره اعلان ۲۷۳۱ ۳-۳ مغازه اعتماد

استفاده از فرصت

اجاقیات پرموس سوئدی PRIMUS



ارزان شد این موقع را از دست ندهید همه این مواقع پیش نمی آید تا ملت موجود است رفع احتیاجات خود را از این اجناس بنمایند که اگر ایجابا ملت ارزانی سزمتف شد پیشان نشود
تخفیف کلی داده شد بهر اکر ذیل
مراجعه فرمائید تا به عرض برسد

مغازه يك كلام (ناصریه)
مغازه خجسته (لاله زار)
مغازه خلدخالی (کنار خندق)

نمره اعلان ۹۷۲ ۱۰-۲

اعلان از طرف وزارت معارف باطلاع عموم میرساند

در مذهب السنه شرکت امت ایران و انگلیس و غیر نیز ای تحصیل شعب علوم فنی با بکستان اعزام می نمایند انتخاب محصلین مذکور به طریق مسافه انجام خواهد گرفت

- ۱ - داوطلبان باید دارای شرایط ذیل باشند
- ا - صحت مزاج - سن از ۱۸ کمتر و از ۲۴ سال زیاد تر نباشد
- ب - لا اقل داشتن تعلیمات دوره متوسطه کامل مطابق پروگرام رسمی وزارت معارف
- د - عدم استطاعت داوطلبان و اولیاء آنها در پرداخت مخارج تحصیل آنها در اروپا
- ۲ - امتحان مسافه در مورد ذیل کتاب بعمل خواهد آمد
ادبیات فارسی « دیکته و انشاء » ریاضیات « جبر و مقابله مثلثات - هندسه - « دسکریتیو » - فیزیک - شیمی اکیسی یا فرانسه « دیکته و انشاء » تبصره - امتحان ریاضیات و علوم از آن فارسی خواهد بود و کسانی که اصطلاحات فنی را فارسی نمی دانند آن را به اکیسی یا فرانسه خواهند نوشت
- ۳ - هر کس نمره متوسطه در امتحانات کتبی نداشته باشد در امتحانات شفاهی پذیرفته نمیشود
- ۴ - در امتحانات شفاهی علاوه بر مواد مذکوره فوق تاریخ و جغرافیای عالم نیز سؤال خواهد شد علاوه زبان اکیسی یا فرانسه را باید سهولت تکلم کنند
- ۵ - با تساوی شرایط داوطلبانی که هر دو زبان فرانسه و اکیسی را بدانند رجحان خواهند داشت
- ۶ - داوطلبان مرکز و ولایات باید از ۵ اردیبهشت تا ۲۴ برای ثبت اسامی خود به اداره معارف مراجعه نموده و مدارک خود را بری اثبات فقرات (ب - ج - د) ارائه دهند در تاریخ ۲۵ اردیبهشت مهینه طبی بعمل آمده و از اول خرداد امتحانات مسافه شروع میگردد نمره اعلان ۴۸۲ وزارت معارف نمره ۶۶۲ ۳-۳

امتحان دندانسازان و دوا سازان

اولین جلسه امتحان دندانسازان و دوا سازان روز اول خرداد ماه هذمه السنه چهار ساعت بعد از ظهر در مدرسه طب تشکیل میشود داوطلبان مرکز و ولایات باید از تاریخ نشر اعلان تا ۲۵ اردیبهشت تقاضا نامه خود را با مدارک لازمه بضمیمه سواد و رتبه هویت و دو قطعه عکس کوچک بدفتر مدرسه طب تسلیم نمایند و در موقع مقرر برای امتحان حاضر شوند پروگرام امتحانات برای مراجعه داوطلبان در دفتر مدرسه طب موجود است نمره ۹۹۵ نمره اعلان ۲۷۶۰ ۵-۱ وزارت معارف


اعلان مزایده

۱۲ راس قطار بکراس لاغ و بکراس اسب مزایده فروخته میشود اشخاصی که مایل به خریداری هستند میتوانند هرروزه مالهای مزور را در اصطبل کمبیا، پای سوار ملاحظه که در ظرف ده روز از تاریخ آخرین اعلان پیشهاد خود را بدفتر باز که دیوان جزاء با تعیین اسم و آدرس و با قید این عبارت در روی پاکت که راجع به مزایده قطار است بدهند - پس از انقضای موعد پیشهادات با حضور نماینده محاسبات عدلیه و وزارت جلیله مالیه قرائت میشود - از طرف کفیل پارک دیوان عالی جزا نمره اعلان ۲۷۲۵ ۳-۳ سید فخر الدین دانهان

موافقت با اکونومی و رعایت حفظ الصحه بر هر فردی لازم است

بنکداری اسلامبول به آقایان محترم و با سابقه بشارت میدهد که از هر قبیل اغذیه ماکول فراموش نموده و بازالترین قیمتها بصرف فروش بپرسند و نیز تذکر میدهد برای خاطر آقایان و نمایندگان محترم و مدیران و رؤسای و اعضاء دوائر دولتی که بودجه مامیان دارند بنکداری اسلامبول معامله برجی مینماید و برای رفاهیت عموم شمع در تجریش دایر نموده و از هر قبیل اجناس مرغوب مخصوصاً کوزه کاوی قالبی و خامه ترش و شیرین و ماست صبح و شیر کاف تازه و برنج رشتی اعلا و روغن افشار و غیره موجود نموده و برای خرید اجناس مذکور از عموم آقایان دعوتی نماید البته پس از مراجعه تصدیق فرمود اسمعیل زاده شیلائی و فرج زاده نمره اعلان ۲۷۱۵ ۲-۲

ساعت های امکامستغنی از تعریف



نماینده انحصار در ایران کمپانی ایشطین طهران - خیابان علاء الدوله نمره اعلان ۲۳۴ ۱۴-۹

مطبعه سیروس

اگر میخواهید

تاز شما خوش آهنگ و خوش نوا باشد ساز سهیم های جدید که اخیر آقای رمضان خان کار ساز تهیه کرده اند استفاده فرمائید

آقای رمضان خان ساز ساز یک نفر از تاز سازهای معروف و در ساختن و تعمیرات تاز تخصص کامل دارند سهیم های را که چیدمان تهیه کرده اند ساز محکم و یکدنگ و با دوام و زیاده از حد نیستند - علاوه بر سهیم های تاز را وار کرده اند - طبلین رنج و کنت چینیان فرانسوی ساز تاز - فرج - آمیوه همه فرج رنج نمره اعلان ۲۱۲۲ حسن خسروانی

امروز وار شد

جدیدترین صفحات - فاکس تری - پاپتکو - ولس و موزیک های اروپائی وارد شد این قبیل صفحات روح شمارا از خمودگی خارج و شمارا به نشاط و شمعرکت و تاز بخانه اخوان ارسطو زاده خیابان راهی نمره اعلان ۲۶۱۵

کمترین سحر آمیز (سه کلمه)
تاز پری هیل آن معجزه اولیوه
روز ه شب ه آردی پشت ساعت ۸ بعد از ظهر غلات تفریحی که اسامی دیگر تکرار نخواهد شد - بازار - انصاف و مهربان در کتبه سینه بزی - محل فروش لفظ : بازار - نمره اعلان ۲۷۲۲

اگر هایلید

همه روزه صورت خودتان را سهولت تراشی نمائید برای امتحان از یکدیگر های فاما خریداری نمائید

فروش کلاه : دالان امین الملك تجارت خانه عاصمی جزئی : در تمام مغازه های ناصریه لاله زار و غیره نمره اعلان ۲۴۷۸ ۲۵-۲

